
Jongens Junioren C - Utrecht 15-2-2025

Jongens Junioren C

NK Jeugdmarathon Junioren C Jong

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Tijn Bijma Arum122 25

2 Nick Hendriksen Apeldoorn129 25

3 Twan van Duuren Polsbroek96 25

4 Timme van de Wetering Broek in Waterland119 25

5 Mart Leroy Lunteren136 25

6 Hannes van de Wetering Broek in Waterland147 25

7 Lars Dijck Nes Gem Dongeradeel126 25

8 Peter de Bruin Vlist124 25

9 Ids Hellinga Grou99 25

10 Jelmer Tasma Goutum145 25

11 Benjamin van Nispen Amsterdam138 25

12 Abe van Laar Wekerom150 25

13 Simeon Verhart Noordeinde149 25

14 Niek Sebel Grave142 25

15 Jan Æesge van der Meer Hallum114 25

16 Coen Boersma Huis Ter Heide92 25

17 Lars Bruggers Delfzijl123 25

18 Twan van de Poppe Elburg140 25

19 Pieter Lankhaar Babylonienbroek113 25

20 Lucas Huisman Bruchem131 25

21 Jacco Griffioen Westbroek127 25

22 Sep de Kraker Eindhoven110 25

23 Johannes Hoomans Sneek130 25

24 Ruud de Groote Breezand128 24

25 Ryan Draaisma Peize95 21

26 Boaz Damminga Wijk en Aalburg94 20

27 Julian Ras Den Haag141 20

28 Twan Kempenaar Papenveer100 20

15-2-2025 12:44:54 1 van 125rnd 10km 00:14:24uur (gem. 34,6sec) 41,7km/h



Jongens Junioren C - Utrecht 15-2-2025

Jongens Junioren C

NK Jeugdmarathon Junioren C Jong

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Tijn Bijma 25 0122 14:24.768 28.21528.215

2 Nick Hendriksen 25 0129 14:25.307 28.79328.793

3 Twan van Duuren 25 096 14:25.598 28.51428.514

4 Timme van de Wetering 25 0119 14:25.738 28.60628.606

5 Mart Leroy 25 0136 14:26.868 29.82329.823

6 Hannes van de Wetering 25 0147 14:27.805 30.37630.376

7 Lars Dijck 25 0126 14:28.456 31.24031.333

8 Peter de Bruin 25 0124 14:33.125 32.21533.425

9 Ids Hellinga 25 099 14:33.287 31.08033.480

10 Jelmer Tasma 25 0145 14:33.575 31.01033.179

11 Benjamin van Nispen 25 0138 14:35.639 29.21737.503

12 Abe van Laar 25 0150 14:35.851 32.21832.218

13 Simeon Verhart 25 0149 14:35.917 31.00432.332

14 Niek Sebel 25 0142 14:36.220 31.39832.123

15 Jan Æesge van der Meer 25 0114 14:36.767 31.37835.058

16 Coen Boersma 25 092 14:36.891 31.27634.688

17 Lars Bruggers 25 0123 14:36.956 30.99335.115

18 Twan van de Poppe 25 0140 14:37.710 30.88334.150

19 Pieter Lankhaar 25 0113 14:38.159 31.91933.675

20 Lucas Huisman 25 0131 14:59.330 32.01037.962

21 Jacco Griffioen 25 0127 14:59.414 31.20238.010

22 Sep de Kraker 25 0110 14:59.541 31.32455.117

23 Johannes Hoomans 25 0130 15:12.712 31.2131:03.068

24 Ruud de Groote 24 0128 13:57.074 31.22234.101

25 Ryan Draaisma 21 095 12:28.895 31.32539.157

26 Stef Schouten 21 0111 12:57.682 32.43036.251

27 Melle Zweers 21 0148 13:02.327 32.31339.055

28 Boaz Damminga 20 094 12:13.674 31.19142.778

29 Julian Ras 20 0141 12:13.739 33.45142.677

30 Twan Kempenaar 20 0100 12:13.905 31.36042.923

31 Jort Lion 19 0137 11:41.247 31.24239.485

32 Martijn Fokker 18 097 11:08.820 31.99745.119

33 Wessel Deken 16 0125 9:31.934 31.64137.414

34 Thom Kettelarij 14 0134 8:58.312 34.96336.686

35 Sil Kunst 14 0135 9:44.491 32.3611:35.531

36 Thijs Jorritsma 13 0133 8:12.416 34.95942.293

37 Jelle van Ruiten 13 0116 8:21.683 32.35943.037

38 Luca Stroetinga 12 0143 7:20.295 31.91944.099

39 Jens van Wifferen 11 0120 7:00.526 30.90638.997

40 Stijn van Bijnen 11 090 7:06.341 32.47843.379

41 Just Klunder 11 0101 7:27.520 34.60356.671

42 Jouke den Hartog 10 098 6:31.044 33.69839.515

43 Luuk Huiting 10 0132 6:37.866 34.80046.199

44 Mees Olie 10 0115 6:56.048 36.55743.702

45 Olivier Wennekes 9 0146 6:03.132 36.82540.477

46 Tieme Bouma 9 093 6:03.680 36.64240.799

47 Anton Boersma 7 091 4:15.023 33.44135.161

48 Zino van Os 7 0139 4:44.688 35.76840.900

49 Jort van der Kooi 6 0102 4:09.378 35.75747.497

50 Christiaan Zandstra 5 0121 3:28.829 35.73053.786

15-2-2025 12:44:54 1 van 125rnd 10km 00:14:24uur (gem. 34,6sec) 41,7km/h


